

# ROZPOČET

Stavba: výkaz výmer

Objekt: Rekonštrukcia sociálnych zariadení MŠ III Brezová pod Bradlom (II. pavilón)

Objednávateľ: Mesto Brezová pod Bradlom

Zhotoviteľ:

Spracoval: CasaDio s.r.o. Dolné Košariská 314, SK 906

Miesto: Brezová pod Bradlom

Dátum: 18. 6. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena s DPH | Celková cena s DPH | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------------|--------------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------------|--------------------|-----------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 7 254,06 0,000**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 575,49 0,000**

|    |             |  |    |         |       |          |       |
|----|-------------|--|----|---------|-------|----------|-------|
| 7  | 612460151.S | Vnútná omietka stien jemná   | m2 | 77,000  | 12,60 | 970,20   | 0,000 |
| 8  | 612460231.S | Vnútná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm                              | m2 | 65,000  | 17,46 | 1 134,90 | 0,000 |
| 56 | 612481119.S | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením | m2 | 114,000 | 12,23 | 1 393,99 | 0,000 |
| 57 | 632440112.S | Samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. do 20 mm                 | m2 | 25,000  | 43,06 | 1 076,40 | 0,000 |

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 678,57 0,000**

|    |              |  |           |         |        |        |       |
|----|--------------|--|-----------|---------|--------|--------|-------|
| 9  | 941955001.S  | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m | m2        | 110,000 | 5,12   | 563,64 | 0,000 |
| 12 | 965081712.S  | Búranie dlažieb a obkladov alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm    | m2        | 64,000  | 12,73  | 814,85 | 0,000 |
| 61 | 965081712.S1 | Búranie muríva tehlového   | m3        | 1,200   | 160,99 | 193,19 | 0,000 |
| 16 | 974031121.S  | Výsekanie rýh v akomkoľvek murive a podlahách pre rozvody ZTI        | ko<br>mpl | 1,000   | 711,36 | 711,36 | 0,000 |
| 21 | 979081111.S  | Pesun sutiny a vybúraných hmôt do kontajneru                         | t         | 5,300   | 74,63  | 395,53 | 0,000 |

**PSV Práce a dodávky PSV 18 143,86 0,000**

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 12 826,14 0,000**

|    |                |  |           |        |          |          |       |
|----|----------------|--|-----------|--------|----------|----------|-------|
| 64 | 552370001000   | G Bambini závesné WC pre deti T=53,5 cm, s hl. splach resp. adekvátna náhrada  | ks        | 5,000  | 423,70   | 2 118,48 | 0,000 |
| 65 | 552370001100   | G Bambini WC sedadlo pre deti s krytom, biele resp. adekvátna náhrada          | ks        | 5,000  | 170,98   | 854,88   | 0,000 |
| 66 | 552370001200   | G DuoFix stavená sada pre predstenovú montáž DE resp. adekvátna náhrada        | ks        | 5,000  | 34,52    | 172,62   | 0,000 |
| 25 | 725110814.S    | Demontáž zariadení predmetov - 9x umývadlo, 1x zásobník TUV, 6x WC, 1x výlevka | súb       | 1,000  | 356,93   | 356,93   | 0,000 |
| 62 | 552370000800   | G systém DuoFix pre WC s nádržkou Sigma - resp. adekvátna náhrada              | ks        | 5,000  | 331,97   | 1 659,84 | 0,000 |
| 55 | 725219201.S    | Rozvody vody a kanalizácie kompletne D+M                                       | súb<br>or | 1,000  | 2 783,04 | 2 783,04 | 0,000 |
| 63 | 552370000900   | G Sigma 01 ovládacie tlačidlo dvojité, alpská biela, resp. adekvátna náhrada   | ks        | 6,000  | 69,52    | 417,10   | 0,000 |
| 67 | 552370001300   | Súprava akustickej izolácie pre závesné WC                                     | ks        | 5,000  | 14,00    | 70,02    | 0,000 |
| 68 | 552370001500   | Umývadlo Rekord 55 s otvorom resp. adekvátna náhrada                           | ks        | 8,000  | 56,78    | 454,27   | 0,000 |
| 69 | 552370001400   | Rekord misa závesná + geberit DuoFix resp. adekvátna náhrada                   | ks        | 1,000  | 371,03   | 371,03   | 0,000 |
| 70 | 642350002300   | WC sedadlo Rekord Idol termoplast plastové závesy                              | ks        | 1,000  | 72,38    | 72,38    | 0,000 |
| 73 | 642310000100   | Rohový ventil s filtrom 1/2 x 3/8  | ks        | 17,000 | 10,30    | 175,03   | 0,000 |
| 74 | 642350001600   | Umývadlová bateria bez výpuste new klasik, resp. adekvátna náhrada             | ks        | 8,000  | 61,78    | 494,21   | 0,000 |
| 59 | 597740000100.S | Dlaždice keramické 300 x 300 mm, jednofarebné oranžové                         | m2        | 28,000 | 38,69    | 1 083,26 | 0,000 |
| 58 | 597640002300   | Obkladačky keramické 200 x 400 mm, farba biela a oranžová                      | m2        | 45,000 | 37,94    | 1 707,48 | 0,000 |

| Č.            | Kód položky  | Popis  | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena s DPH | Celková cena s DPH | Hmotnosť celkom |
|---------------|--------------|--|----|-----------------|-----------------------|--------------------|-----------------|
| 30            | 3            | Podlahový vpust bočný nerez  | ks | 3,000           | 11,86                 | 35,57              | 0,000           |
| <b>763</b>    |              | <b>Konštrukcie - drevostavby</b>   |    |                 |                       | <b>290,53</b>      | <b>0,000</b>    |
| 34            | 763161610    | Montáž SDK steny 2x opláštená vrátane materiálu  | m2 | 4,800           | 60,53                 | 290,53             | 0,000           |
| <b>771</b>    |              | <b>Podlahy z dlaždíc</b>   |    |                 |                       | <b>2 277,72</b>    | <b>0,000</b>    |
| 40            | 771541215.S  | Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm   | m2 | 25,000          | 34,82                 | 870,60             | 0,000           |
| 41            | 771541216.S  | Montáž okladu stien z dlaždíc veľ. 200 x 400 mm  | m2 | 41,000          | 34,32                 | 1 407,12           | 0,000           |
| <b>784</b>    |              | <b>Maľby</b>   |    |                 |                       | <b>2 749,46</b>    | <b>0,000</b>    |
| 47            | 784402801    | Odstránenie malieb a povrchov stien a stropov oškrabaním, výšky do 3,80 m                                    | m2 | 77,000          | 8,62                  | 663,43             | 0,000           |
| 49            | 784410100    | Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov - adhézný mostík výšky do 3,80 m                             | m2 | 114,000         | 6,86                  | 782,50             | 0,000           |
| 52            | 784451471    | Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané tbiere dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 77,000          | 10,61                 | 816,82             | 0,000           |
| 60            | 484380009500 | Ohrievač TUV elektrický zásobníkový objem 100 l  | ks | 1,000           | 486,72                | 486,72             | 0,000           |
| <b>M</b>      |              | <b>Práce a dodávky M</b>   |    |                 |                       | <b>1 078,27</b>    | <b>0,000</b>    |
| <b>21-M</b>   |              | <b>Elektromontáže</b>  |    |                 |                       | <b>1 078,27</b>    | <b>0,000</b>    |
| 75            | 210020105.S  | Svietidlá, rekonštrukcia elektroinštalácie   | ks | 8,000           | 134,78                | 1 078,27           | 0,000           |
| <b>Celkom</b> |              |  |    |                 |                       | <b>26 476,19</b>   | <b>0,000</b>    |